
PRODUSE DE UNICA FOLOSINTA CU LIVRARE IN ORASUL DORHOI

I.D.: 71969631

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	18424300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.678,88 RON - 1.678,88 RON

Descriere: HALATE DE UNICA FOLOSINTA BUC 90 11,80 1062,00 MANUSI 100/CUTIE S-2 CUT, M-2 CUT, XL-2 CUT CUT 6 59,00 354,00 BOTOSEI ACOPERITORI PANTOFI 100/SET SET 2 29,72 59,44 BONETE UNICA FOLOSINTA 100/SET SET 2 29,72 59,44 MASTI CHIRURGICALE 3 STR BUC 400 0,36 144,00 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 1678,88 TVA 19% 318,99 TOTAL VALOARE CU TVA 1997,87
